
 
UCHWAŁA NR 69/1157/16/V 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO–MAZURSKIEGO 
z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2/11/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji  

w zakresie ratownictwa wodnego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 4 i ust. 7 
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych  (Dz.U. z 2016 r. poz. 656) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 

W Załączniku do Uchwały Nr 2/11/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 12 stycznia 2016 r.: 

1) §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.)” 

2) §1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„rozporządzeniu – rozumie się Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. 2016, 
poz. 1300)”. 

3) §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Oferty realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione do ratownictwa wodnego 
będą przyjmowane do dnia 31 stycznia każdego roku, którego dotyczy termin realizacji 
zadania i wykorzystania dotacji.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


